
¥2,000

中企団
サービ

スチケッ
ト

¥2,000

█お問い合わせ…
中小企業福祉事業団
〒111- 0036 東京都台東区松が谷1-3-5 JPR上野イーストビル2階
TEL 03-5806-0298　HP https://www.chukidan.com

中小企業福祉事業団

幹事紹介制度のご案内

█ ご紹介いただいた先生が、3名ご入会（幹事登録完了*）ごとに

中企

『中企団オリジナルQuoカード』1,000円分を贈呈いたします。 
*対象期間は、2018年4月以降となります。

█ 幹事社労士数が一定数に達

ケ

した

ット

際には、本制度を終了させていただく場合がございます。

中企団は、幹事社労士支援活動として、『研修会動画Web配信サービス』等、
地域を問わずご利用いただけるコンテンツの拡充に取り組んでまいります。

・1名ご紹介ごとに中企団サービスチケット2,000円分を贈呈︕
・さらに、累計3名のご紹介ごとに、
　中企団オリジナルQuoカード1,000円分を贈呈いたします︕

ご紹介特典

ご紹介いただける先生がいらっしゃいましたら、
 裏面の「紹介状」 に必要事項をご記入の上、 中企団事業部までお知らせください！
ご紹介いただいた先生へ、弊団担当者よりご案内をお送りいたします。

お仲間の先生を、ぜひご紹介ください！

オリジナル
Quoカード
1,000円分

中企団
サービスチケット

2,000円分
デザインはお手元に

届いてからのお楽しみです。

さらに3名
ご紹介ごとに

幹事社労士数が一定数に達した際には、本制度を終了させていただく場合がございます。



すぐに登録に関する案内が欲しい
（登録フォームをご案内します）② E-mailアドレス

をご記入ください

とりあえず資料を送ってほしい
（ご希望のお届け先へ郵送します）① ご希望の郵送先

をご記入ください案
内
方
法

氏名

フリガナ

幹事社労士
事務所名

氏名 幹事番号

事務所名

〒

電話番号

1

すぐに登録に関する案内が欲しい
（登録フォームをご案内します）② E-mailアドレス

をご記入ください

とりあえず資料を送ってほしい
（ご希望のお届け先へ郵送します）① ご希望の郵送先

をご記入ください案
内
方
法

氏名

フリガナ 事務所名

〒

電話番号

2

すぐに登録に関する案内が欲しい
（登録フォームをご案内します）② E-mailアドレス

をご記入ください

とりあえず資料を送ってほしい
（ご希望のお届け先へ郵送します）① ご希望の郵送先

をご記入ください案
内
方
法

氏名

フリガナ 事務所名

〒

電話番号

3

すぐに登録に関する案内が欲しい
（登録フォームをご案内します）② E-mailアドレス

をご記入ください

とりあえず資料を送ってほしい
（ご希望のお届け先へ郵送します）① ご希望の郵送先

をご記入ください案
内
方
法

氏名

フリガナ 事務所名

〒

電話番号

4

すぐに登録に関する案内が欲しい
（登録フォームをご案内します）② E-mailアドレス

をご記入ください

とりあえず資料を送ってほしい
（ご希望のお届け先へ郵送します）① ご希望の郵送先

をご記入ください案
内
方
法

氏名

フリガナ 事務所名

〒

電話番号

5

【個人情報のお取り扱いについて】 中小企業福祉事業団では、個人情報の保護に努めております。詳細は当事業団の個人情報保護方針（https://www.chukidan.com/privacy）をご覧ください。
今回、ご記入いただきました個人情報は、今後の各種案内のために利用させていただきます。それ以外の目的には使用いたしません。

※ ご紹介いただく先生へは、中企団へご連絡先を提供される旨、中企団から本件に関するご案内を差し上げる旨、ご共有いただきますよう、お願いいたします。
※【案内方法】につきましては、①・②よりご希望されるものに    印をつけていただき、それぞれに該当する送付先についてご記入ください。

紹介状
下記の社労士を中企団に紹介します

本紹介状の送り先
（中企団事業部宛）

FAX 03-5806-0297
MAIL info@chukidan-jp.com


	CHUKIDAN_invitation_front
	CHUKIDAN_invitation_back



